Чёваш  Республикин

Сěнтěрвёрри районěн

администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

№

Сěнтěрвёрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10.04.2017 № 267
г. Мариинский  Посад

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2002 г. № 240 «О неотложных мерах по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации», Приказом МЧС РФ от 28.12.2004 г. № 621 «Об утверждении Правил разработки и согласования планов по предупреждению и ликвидации разлива нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 ноября 2000 г. № 203 «О разработке Планов по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов», администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести в  действие План по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел специальных программ районной администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                     А.А.Мясников

_1205318499.bin